PORTARIA Nº 2367

“DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal em exercício e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerando o disposto no Art. 3º da Lei Federal nº 10.520 de 17
de julho de 2002 e nos Decretos Municipais nº 2.621 e nº 2.622, ambos de 07 de abril de 2003,
designa:

Pregoeira:

ROSIELY MERCÊS DE SOUZA VOLPE

Equipe de apoio:

 1º Membro - Rodrigo Augusto de Oliveira
2º Membro -  Fernanda Cristina Pereira

Parágrafo  único: Ocorrendo  a  ausência  do  pregoeiro  por  motivos
determinados, fica designado como pregoeiro substituto:

1º Membro - Fernanda Cristina Pereira
2º Membro - Rodrigo Augusto de Oliveira

Art. 2º - As atribuições são as constantes dos Decretos Municipais de nº 2621
e 2622/2003.

Art. 3º  - Fica revogada à partir do dia 02 de janeiro de 2019, a Portaria nº
2276 de 02 de janeiro de 2018, que nomeou o Pregoeiro e equipe anterior.

Dê-se ciência e publique-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 02 de janeiro de 2019.

  WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal